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Rozvaděč RH
300x800x1800mm

osv. zrcadlo osv. zrcadlo osv. zrcadlo osv. zrcadlo

Napojení výtahu 45 min
napojení: RPO
vodič: CXKH-V-J 5x4
jistič: 3x20A

Online UPS
20kVA/60min

VZT jednotka šatny (VZT 1)
napojení: RH
vodič: CXKH-R-J 3x2,5
jistič: 1x16A

Přečerpávací stanice
napojení: RH
vodič: CXKH-R-J 3x2,5
jistič: 1x16A

Přečerpávací stanice
napojení: RH
vodič: CXKH-R-J 3x2,5
jistič: 1x16A

1.NP

K

K

Rozvaděč RPO
minimální odolnost
EI-60
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Novostavba objektu DZR v ulici Benešova v
Domažlicích

Půdorys 1.PP -
Silnoproudá, slaboproudá instalace a FVE

Karel Sommer

DPS 841x630

Označení svítidla Název Světelné zdroje

B Kruhové přisazené LED svítidlo,
mikroprizmatický kryt, Ø 190mm

1 x LED, 19W, 1950lm, Ra80,
4000K

F LED,downlight,interiérové kruhové
vestavné

1 x LED, 10W, 1160lm, Ra80,
4000K

H LED,downlight,interiérové kruhové
vestavné

1 x LED, 15W, 1660lm, Ra80,
4000K

I LED,downlight,interiérové kruhové
vestavné

1 x LED, 15W, 1590lm, Ra80,
4000K

J LED,downlight,interiérové kruhové
vestavné

1 x LED, 19W, 2090lm, Ra80,
4000K

K Kruhové přisazené LED svítidlo,
opálový kryt, Ø 370mm

1 x LED, 26W, 2800lm, Ra80,
4000K

L NAOS 2.4ft MPR 5200/840 1 x LED, 30,3W, 4080lm, Ra80,
4000K

P LED panel, IP65, UGR<19, Ra 90,
hliníkový rámeček,
mikroprizmatický kryt, čtverec
600x600mm

1 x LED, 57W, 5400lm, Ra90,
4000K

Q Kruhové přisazené LED svítidlo,
opálový kryt, Ø 190mm

1 x LED, 13W, 1350lm, Ra80,
4000K

R Kruhové přisazené LED svítidlo,
mikroprizmatický kryt, Ø 190mm

1 x LED, 9W, 1050lm, Ra80,
4000K

S kovové interiérové LED svítidlo na
zavěšení, přisazení ke stropu a
vestavné do rastru 600x600 i SDK

1 x LED, 26W, 3300lm, Ra80,
4000K

V LED,downlight,interiérové kruhové
přisazené

1 x LED, 10W, 1160lm, Ra80,
4000K

El. rozvody vedeny v železobetonu v trubkách.
Vodiče vedeny v oheň retardující složce.

RACK 800x800mm
42U

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.PP - NAVRHOVANÝ STAV

ČÍSLO
MÍSTNOSTI

-1.01

-1.02

-1.03

-1.04

-1.05

-1.06

-1.07

-1.08

-1.09

-1.10

-1.11

-1.12

-1.13

-1.14

-1.15

-1.16

-1.17

NÁZEV MÍSTNOSTI

Chodba

Sklad
Šatna - muži

WC muži

Předsíňka

Sprcha muži
Šatna - ženy

WC

WC ženy

WC ženy

WC ženy

Sprcha ženy

Technická místnost

Technická místnost

Technická místnost UPS

Shodiště

Výtah

PLOCHA
(m2)

12,15

22,43

8,05

1,90

2,40

2,53

42,88

10,50

1,14

1,14

1,15

9,06

11,50

34,35

5,46

22,80

5,35

194,81 m²

PODLAHA

POVRCH

PŘÍRODNÍ LINOLEUM

PŘÍRODNÍ LINOLEUM

PŘÍRODNÍ LINOLEUM

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PŘÍRODNÍ LINOLEUM

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PŘÍRODNÍ LINOLEUM

PŘÍRODNÍ LINOLEUM

-

SKLADBA

S01

S03

S01

S02

S02

S02

S01

S02

S02

S02

S02

S02

S04

S04

S01

S01

S05

STROP

Akustický minerální podhled

Sádrová omítka + malba

SDK podhled + malba

SDK podhled + malba

SDK podhled + malba

SDK podhled + malba

SDK podhled + malba

SDK podhled + malba

SDK podhled + malba

SDK podhled + malba

SDK podhled + malba

SDK podhled + malba

SDK podhled + malba

Sádrová omítka + malba

Sádrová omítka + malba

Akustický minerální podhled

-

STĚNY

Sádrová omítka

Sádrová omítka

Sádrová omítka

Keramický obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Sádrová omítka

Keramický obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Sádrová omítka

Sádrová omítka

Sádrová omítka

-

Rozdělovač A
napojení: RH
vodič: CXKH-R-J 3x1,5
jistič: 1x10A

R-VYT
hl. vypínač 3x125A
vykreslení rozvaděče je dodávkou
technologie VYT

R-VYT/Z1

R-VYT/Z1

R-VYT/Z2

R-VYT/Z2 R-VYT/Z3 R-VYT/Z3 R-VYT/Z4 R-VYT/Z4

TČe
napojení: R-VYT
vodič: H07RN-F 5x16
jistič: 3x50A typ C
úroveň 1.NP

Veškeré kabelové přívody jsou součástí
specifikace profese silnoproud. Dodávkou
technolgie je pouze schéma rozvaděče
R-VYT a

ventilátor s doběhem

autonomní pož. hlásič

vývod 400 V

vývod 230 V

spínač osvětlení jednopolový - č. 1

spínač osvětlení sériový - č. 5
přepínač osvětlení střídavý - č. 6

přepínač osvětlení sériový střídavý - č. 5A

přepínač osvětlení křížový - č. 7

spínač do vlhka

pohybové čidlo

stropní svítidlo

nástěnné svítidlo

liniové svítidlo

zásuvka televize; v = cca. 60 cm

domácí telefon a zvonek

zásuvka DATA

dvojzásuvka, IP 20

zásuvka, IP 20

dvourámeček -zásuvka, IP 20

zásuvka, IP 44

doplň. pospojení koupelna

el. ohřívač TUV

ovládání žaluzií

nouzové tlačítko

přepínač osvětlení dvojitý střídavý - č. 5B

rozvaděč

tlačítko pro ovl. osvětlení I/0

zásuvka 400 V ; 16 A

prostorový termostat podl. vyt.

vývod 24/12V

vývod 230 V

AP WiFi AP

zásuvka s přepěťovou ochranou

nouzové svítidlo baterie, 60 min.

tlačítko TOTAL-STOP/CENTRAL-STOP/FVE-STOP

světlo s pohybovým čidlem

modulovatelná podlahova krabice zvonkové tablo

signalizacesignalizace

nouzové tlačítko / tah. spínačnouzové tlačítko / tah. spínač

kamera 360°

kamera

K

terminál s bezkontaktní čtečkou

el. zámek

vodič KOAX ; UTP ; JY-(st)Y 2x2x0,8; CYH 2x1,5

hlavní kabelová trasa

vodič CYKY-J 2-5x1.5

vodič CYKY-J 3x2.5

vodič CYKY-J 5x2.5

LEGENDA:

vodič CYKY-J 4x10
vodič CYKY-J 3-5x4-6
vodič vodič s požární odolností

vodič CXKH-R-J 2-5x1.5

vodič CXKH-R-J 3x2.5

Příprava reproduktor
napojení: zesilovač v sesterně dle patra
vodič: CYH 2x1,5

R-VYT/Z5

RH/NO1

RH/NO1

RH/NO1

RH/NO1

RH/NO1

RH/NO1

RH/NO1

RH/NO1

RH/NO1 RH/NO1

RH/NO1

RH/NO1

RH/NO1

O O
RH/Z1
integrovaná přep. ochrana

RH/1;a

RH/1;aRH/1;a RH/1;a RH/1;a

RH/1;b
RH/1;b

RH/1;b

RH/1;b

RH/1;b

RH/1;b

RH/2;aRH/2;a

RH/2;a RH/2;a

RH/2;a RH/2;a

RH/2;a

RH/2;a RH/2;b

RH/2;b

RH/2;bRH/2;c

RH/2;c

RH/2;c

RH/2;d,e

RH/2;dRH/2;dRH/2;d

RH/2;dRH/2;dRH/2;d

RH/2;eRH/2;e

RH/2;eRH/2;e

RH/2;f

RH/2;f

RH/2;f

RH/2;f

RH/2;f

RH/2;f1

RH/2;f1

RH/2;f2

RH/2;f2

RH/2;f3

RH/2;f3

RH/2;g

RH/2;g

RH/2;g1 RH/2;g1 RH/2;g2

RH/2;g2

RH/2;h

RH/2;h RH/2;h

RH/2;hRH/2;h

RH/2;i

RH/2;i
RH/2;j

RH/2;j

RH/2;k
RH/2;k

RH/2;l RH/2;l

RH/2;lRH/2;l

RH/2;l

RH/Z1 RH/Z1RH/Z1

RH/Z2

RH/Z2

RH/Z3 RH/Z3

RH/Z3

RH/Z3

RH/Z4

RH/Z4

RH/Z4

RH/Z4

RH/Z4

RH/Z4

RH/Z4 RH/Z4

RH/Z5 RH/Z5 RH/Z5

Požární klapky 1.PP
napojení: RPO
vodič: CXKH-V-J 3x1,5
jistič: 1x10A

Split jednotka
napojení: R-VYT
vodič: CXKH-R-J 3x6
jistič: 1x20A
úroveň 1.NP

Ohřev TUV
napojení: R-VYT
vodič: CXKH-R-J 5x6
jistič: 3x25A
Elektrokotel
napojení: R-VYT
vodič: CXKH-R-J 5x6
jistič: 3x25A

R- MaR
hl. vypínač 3x50A
dodávka profese MaR

RH/Z4
RH/Z4

PROFESIONÁLNÍ PRAČKA
napojení: RH
vodič: CXKH-R-J 5x6
jistič: 3x25A

PROFESIONÁLNÍ SUŠIČKA
napojení: RH
vodič: CXKH-R-J 5x2,5
jistič: 3x16A

RH/Z3


